
Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 11:52:05

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 1 Sub 2B 10-12 añosEl total de gimnastas es : 14
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 1

1 808 Angela Camila Olaya CHI3 Gymnastics 9.650 9.650 0

2 807 Victoria Lourdes Solano CHI3 Gymnastics 9.550 9.550 -0.100

760 Maria Camila Sosa Ramirez ESCUELA LAGIM F 9.550 9.550 -0.100

754 Valeria Ayala Cadavid ESCUELA LAGIM E 9.550 9.550 -0.100

5 761 Paulina Ospina Ruiz ESCUELA LAGIM F 9.500 9.500 -0.150

6 156 Juliana Pineda Acuña CLUB IRON BOYS BOLIVAR 9.450 9.450 -0.200

7 759 Sara Palacio Beuth ESCUELA LAGIM F 9.400 9.400 -0.250

8 158 Sofia Vanegas Olivo CLUB IRON BOYS BOLIVAR 9.200 9.200 -0.450

9 758 Sarai Perez Murillo ESCUELA LAGIM F 9.000 9.000 -0.650

753 Sara Rivera Patiño ESCUELA LAGIM E 9.000 9.000 -0.650

11 833 Alisson Montenegro EVOLUTION GYMNASTICS 8.950 8.950 -0.700

12 812 Gabriela Latorre EVOLUTION GYMNASTICS 8.550 8.550 -1.100

13 157 Valeria Higuita CLUB MEDEGYM 8.200 8.200 -1.450

14 834 Helen Luis Felipe EVOLUTION GYMNASTICS 5.000 5.000 -4.650



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 11:52:05

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 1 Sub 2B 10-12 añosEl total de gimnastas es : 14
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 2

1 807 Victoria Lourdes Solano CHI3 Gymnastics 9.550 9.550 0

2 760 Maria Camila Sosa Ramirez ESCUELA LAGIM F 8.950 8.950 -0.600

3 808 Angela Camila Olaya CHI3 Gymnastics 8.900 8.900 -0.650

4 761 Paulina Ospina Ruiz ESCUELA LAGIM F 8.850 8.850 -0.700

5 754 Valeria Ayala Cadavid ESCUELA LAGIM E 8.500 8.500 -1.050

6 812 Gabriela Latorre EVOLUTION GYMNASTICS 8.100 8.100 -1.450

7 833 Alisson Montenegro EVOLUTION GYMNASTICS 7.950 7.950 -1.600

8 758 Sarai Perez Murillo ESCUELA LAGIM F 7.700 7.700 -1.850

9 753 Sara Rivera Patiño ESCUELA LAGIM E 7.250 7.250 -2.300

10 759 Sara Palacio Beuth ESCUELA LAGIM F 6.800 6.800 -2.750

11 834 Helen Luis Felipe EVOLUTION GYMNASTICS 2.800 2.800 -6.750

12 157 Valeria Higuita CLUB MEDEGYM 2.000 2.000 -7.550

13 156 Juliana Pineda Acuña CLUB IRON BOYS BOLIVAR 0 0 -9.550

158 Sofia Vanegas Olivo CLUB IRON BOYS BOLIVAR 0 0 -9.550



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 11:52:05

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 1 Sub 2B 10-12 añosEl total de gimnastas es : 14
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 3

1 807 Victoria Lourdes Solano CHI3 Gymnastics 9.300 9.300 0

2 156 Juliana Pineda Acuña CLUB IRON BOYS BOLIVAR 9.150 9.150 -0.150

3 761 Paulina Ospina Ruiz ESCUELA LAGIM F 9.050 9.050 -0.250

4 754 Valeria Ayala Cadavid ESCUELA LAGIM E 9.000 9.000 -0.300

158 Sofia Vanegas Olivo CLUB IRON BOYS BOLIVAR 9.000 9.000 -0.300

6 760 Maria Camila Sosa Ramirez ESCUELA LAGIM F 8.950 8.950 -0.350

7 808 Angela Camila Olaya CHI3 Gymnastics 8.900 8.900 -0.400

833 Alisson Montenegro EVOLUTION GYMNASTICS 8.900 8.900 -0.400

759 Sara Palacio Beuth ESCUELA LAGIM F 8.900 8.900 -0.400

10 812 Gabriela Latorre EVOLUTION GYMNASTICS 8.800 8.800 -0.500

753 Sara Rivera Patiño ESCUELA LAGIM E 8.800 8.800 -0.500

12 758 Sarai Perez Murillo ESCUELA LAGIM F 8.700 8.700 -0.600

13 157 Valeria Higuita CLUB MEDEGYM 7.500 7.500 -1.800

14 834 Helen Luis Felipe EVOLUTION GYMNASTICS 7.300 7.300 -2.000



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 11:52:05

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 1 Sub 2B 10-12 añosEl total de gimnastas es : 14
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 4

1 156 Juliana Pineda Acuña CLUB IRON BOYS BOLIVAR 9.900 9.900 0

2 807 Victoria Lourdes Solano CHI3 Gymnastics 9.800 9.800 -0.100

3 761 Paulina Ospina Ruiz ESCUELA LAGIM F 9.750 9.750 -0.150

4 808 Angela Camila Olaya CHI3 Gymnastics 9.700 9.700 -0.200

5 760 Maria Camila Sosa Ramirez ESCUELA LAGIM F 9.650 9.650 -0.250

6 759 Sara Palacio Beuth ESCUELA LAGIM F 9.600 9.600 -0.300

158 Sofia Vanegas Olivo CLUB IRON BOYS BOLIVAR 9.600 9.600 -0.300

8 754 Valeria Ayala Cadavid ESCUELA LAGIM E 9.500 9.500 -0.400

9 833 Alisson Montenegro EVOLUTION GYMNASTICS 9.300 9.300 -0.600

10 758 Sarai Perez Murillo ESCUELA LAGIM F 9.100 9.100 -0.800

11 753 Sara Rivera Patiño ESCUELA LAGIM E 9.000 9.000 -0.900

12 812 Gabriela Latorre EVOLUTION GYMNASTICS 8.650 8.650 -1.250

13 157 Valeria Higuita CLUB MEDEGYM 7.600 7.600 -2.300

14 834 Helen Luis Felipe EVOLUTION GYMNASTICS 6.000 6.000 -3.900



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 11:52:05

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 1 Sub 2B 6-7 añosEl total de gimnastas es : 8
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 1

1 144 Sabrina Litvin JUMP B 9.750 9.750 0

2 141 Alexandra Coifman JUMP B 9.700 9.700 -0.050

3 809 Maria Lucia Cardenas EVOLUTION GYMNASTICS 9.500 9.500 -0.250

4 139 Lilly Zimerman JUMP B 9.250 9.250 -0.500

5 140 Natalie Mautner JUMP B 9.000 9.000 -0.750

6 142 Alexandra Nassi JUMP B 8.900 8.900 -0.850

7 143 Camille Hafeitz JUMP B 8.800 8.800 -0.950

8 138 Mariangel Higuita CLUB MEDEGYM 4.600 4.600 -5.150



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 11:52:05

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 1 Sub 2B 6-7 añosEl total de gimnastas es : 8
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 2

1 144 Sabrina Litvin JUMP B 9.050 9.050 0

2 141 Alexandra Coifman JUMP B 9.000 9.000 -0.050

3 140 Natalie Mautner JUMP B 8.750 8.750 -0.300

4 142 Alexandra Nassi JUMP B 8.550 8.550 -0.500

5 809 Maria Lucia Cardenas EVOLUTION GYMNASTICS 7.900 7.900 -1.150

143 Camille Hafeitz JUMP B 7.900 7.900 -1.150

7 139 Lilly Zimerman JUMP B 7.600 7.600 -1.450

8 138 Mariangel Higuita CLUB MEDEGYM 2.200 2.200 -6.850



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 11:52:05

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 1 Sub 2B 6-7 añosEl total de gimnastas es : 8
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 3

1 140 Natalie Mautner JUMP B 9.350 9.350 0

2 142 Alexandra Nassi JUMP B 9.300 9.300 -0.050

3 141 Alexandra Coifman JUMP B 9.100 9.100 -0.250

4 139 Lilly Zimerman JUMP B 8.850 8.850 -0.500

5 144 Sabrina Litvin JUMP B 8.800 8.800 -0.550

143 Camille Hafeitz JUMP B 8.800 8.800 -0.550

7 809 Maria Lucia Cardenas EVOLUTION GYMNASTICS 8.600 8.600 -0.750

8 138 Mariangel Higuita CLUB MEDEGYM 8.300 8.300 -1.050



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 11:52:05

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 1 Sub 2B 6-7 añosEl total de gimnastas es : 8
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 4

1 144 Sabrina Litvin JUMP B 9.500 9.500 0

2 140 Natalie Mautner JUMP B 9.450 9.450 -0.050

809 Maria Lucia Cardenas EVOLUTION GYMNASTICS 9.450 9.450 -0.050

4 142 Alexandra Nassi JUMP B 9.400 9.400 -0.100

5 139 Lilly Zimerman JUMP B 9.150 9.150 -0.350

6 141 Alexandra Coifman JUMP B 8.950 8.950 -0.550

143 Camille Hafeitz JUMP B 8.950 8.950 -0.550

8 138 Mariangel Higuita CLUB MEDEGYM 8.250 8.250 -1.250



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 11:52:05

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 1 Sub 2B 8-9 añosEl total de gimnastas es : 13
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 1

1 751 Catalina Pinzon Saavedra ESCUELA LAGIM E 9.800 9.800 0

2 145 María Victoria Giraldo Palacio CLUB KINETIC 9.650 9.650 -0.150

3 146 Margie Pol Policart JUMP B 9.600 9.600 -0.200

4 147 Salem Cecilia Rivera Marin CLUB DEPORTIVO BARRAN 9.300 9.300 -0.500

5 148 Sara Sofia Peñaranda Ospina CLUB IRON BOYS BOLIVAR 9.250 9.250 -0.550

6 150 Maria Camila Piccon Rios COLEGIO SAN JOSÉ DE LA 9.050 9.050 -0.750

7 151 Valeria Mercedes Guerrero Perez CLUB DEPORTIVO BARRAN 9.000 9.000 -0.800

8 756 Juana Jaramillo Pulgarin ESCUELA LAGIM F 8.900 8.900 -0.900

152 Maria Del Mar Ramirez COLEGIO SAN JOSÉ DE LA 8.900 8.900 -0.900

10 757 Luz Valerie Muriel Rios ESCUELA LAGIM F 8.850 8.850 -0.950

11 149 Avril Orrego Gallon COLEGIO SAN JOSÉ DE LA 8.650 8.650 -1.150

12 811 Sofia Velez Suarez EVOLUTION GYMNASTICS 8.600 8.600 -1.200

13 810 Camila Sastoque Vega EVOLUTION GYMNASTICS 8.500 8.500 -1.300



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 11:52:06

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 1 Sub 2B 8-9 añosEl total de gimnastas es : 13
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 2

1 146 Margie Pol Policart JUMP B 9.100 9.100 0

2 811 Sofia Velez Suarez EVOLUTION GYMNASTICS 9.050 9.050 -0.050

3 145 María Victoria Giraldo Palacio CLUB KINETIC 8.950 8.950 -0.150

4 751 Catalina Pinzon Saavedra ESCUELA LAGIM E 8.850 8.850 -0.250

5 810 Camila Sastoque Vega EVOLUTION GYMNASTICS 8.400 8.400 -0.700

6 149 Avril Orrego Gallon COLEGIO SAN JOSÉ DE LA 8.000 8.000 -1.100

7 757 Luz Valerie Muriel Rios ESCUELA LAGIM F 7.600 7.600 -1.500

8 756 Juana Jaramillo Pulgarin ESCUELA LAGIM F 7.550 7.550 -1.550

9 151 Valeria Mercedes Guerrero Perez CLUB DEPORTIVO BARRAN 7.400 7.400 -1.700

10 147 Salem Cecilia Rivera Marin CLUB DEPORTIVO BARRAN 7.300 7.300 -1.800

11 150 Maria Camila Piccon Rios COLEGIO SAN JOSÉ DE LA 6.700 6.700 -2.400

12 152 Maria Del Mar Ramirez COLEGIO SAN JOSÉ DE LA 6.500 6.500 -2.600

13 148 Sara Sofia Peñaranda Ospina CLUB IRON BOYS BOLIVAR 0 0 -9.100



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 11:52:06

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 1 Sub 2B 8-9 añosEl total de gimnastas es : 13
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 3

1 146 Margie Pol Policart JUMP B 9.100 9.100 0

2 145 María Victoria Giraldo Palacio CLUB KINETIC 9.050 9.050 -0.050

3 811 Sofia Velez Suarez EVOLUTION GYMNASTICS 8.900 8.900 -0.200

148 Sara Sofia Peñaranda Ospina CLUB IRON BOYS BOLIVAR 8.900 8.900 -0.200

5 147 Salem Cecilia Rivera Marin CLUB DEPORTIVO BARRAN 8.850 8.850 -0.250

6 151 Valeria Mercedes Guerrero Perez CLUB DEPORTIVO BARRAN 8.800 8.800 -0.300

7 810 Camila Sastoque Vega EVOLUTION GYMNASTICS 8.700 8.700 -0.400

8 757 Luz Valerie Muriel Rios ESCUELA LAGIM F 8.500 8.500 -0.600

150 Maria Camila Piccon Rios COLEGIO SAN JOSÉ DE LA 8.500 8.500 -0.600

10 751 Catalina Pinzon Saavedra ESCUELA LAGIM E 8.400 8.400 -0.700

11 149 Avril Orrego Gallon COLEGIO SAN JOSÉ DE LA 8.300 8.300 -0.800

12 756 Juana Jaramillo Pulgarin ESCUELA LAGIM F 8.200 8.200 -0.900

13 152 Maria Del Mar Ramirez COLEGIO SAN JOSÉ DE LA 8.100 8.100 -1.000



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 11:52:06

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 1 Sub 2B 8-9 añosEl total de gimnastas es : 13
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 4

1 147 Salem Cecilia Rivera Marin CLUB DEPORTIVO BARRAN 9.650 9.650 0

2 145 María Victoria Giraldo Palacio CLUB KINETIC 9.600 9.600 -0.050

3 146 Margie Pol Policart JUMP B 9.550 9.550 -0.100

148 Sara Sofia Peñaranda Ospina CLUB IRON BOYS BOLIVAR 9.550 9.550 -0.100

5 152 Maria Del Mar Ramirez COLEGIO SAN JOSÉ DE LA 9.500 9.500 -0.150

6 151 Valeria Mercedes Guerrero Perez CLUB DEPORTIVO BARRAN 9.450 9.450 -0.200

7 751 Catalina Pinzon Saavedra ESCUELA LAGIM E 9.300 9.300 -0.350

8 150 Maria Camila Piccon Rios COLEGIO SAN JOSÉ DE LA 9.200 9.200 -0.450

9 811 Sofia Velez Suarez EVOLUTION GYMNASTICS 9.100 9.100 -0.550

756 Juana Jaramillo Pulgarin ESCUELA LAGIM F 9.100 9.100 -0.550

11 810 Camila Sastoque Vega EVOLUTION GYMNASTICS 8.850 8.850 -0.800

12 757 Luz Valerie Muriel Rios ESCUELA LAGIM F 8.800 8.800 -0.850

13 149 Avril Orrego Gallon COLEGIO SAN JOSÉ DE LA 8.750 8.750 -0.900



COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 16/06/2019

FINALConcurso I HORA: 11:04:36

Todos los equipos

El total de gimnastas es : 27
Categoría : NIVEL 1 SUB 2B

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 1

1 JUMP B 38.300 35.900 36.850 37.900 148.950 0

1. 146 Margie Pol Policart 9.600 9.100 9.100 9.550 37.350 0

1. 144 Sabrina Litvin 9.750 9.050 9.500 28.300 -9.050

2. 141 Alexandra Coifman 9.700 9.000 9.100 27.800 -9.550

3. 140 Natalie Mautner 8.750 9.350 9.450 27.550 -9.800

4. 142 Alexandra Nassi 9.300 9.400 18.700 -18.650

6. 139 Lilly Zimerman 9.250 9.250 -28.100

7. 143 Camille Hafeitz 0 -37.350

2 ESCUELA LAGIM F 37.450 33.100 35.600 38.100 144.250 -4.700

3. 761 Paulina Ospina Ruiz 9.500 8.850 9.050 9.750 37.150 0

5. 760 Maria Camila Sosa Ramirez 9.550 8.950 8.950 9.650 37.100 -0.050

10. 758 Sarai Perez Murillo 9.000 7.700 8.700 9.100 34.500 -2.650

9. 759 Sara Palacio Beuth 9.400 8.900 9.600 27.900 -9.250

9. 757 Luz Valerie Muriel Rios 7.600 7.600 -29.550

8. 756 Juana Jaramillo Pulgarin 0 -37.150

3 EVOLUTION GYMNASTICS 35.600 33.500 35.300 36.700 141.100 -7.850

4. 811 Sofia Velez Suarez 8.600 9.050 8.900 9.100 35.650 0

8. 833 Alisson Montenegro 8.950 7.950 8.900 9.300 35.100 -0.550

7. 810 Camila Sastoque Vega 8.400 8.700 8.850 25.950 -9.700

11. 812 Gabriela Latorre 8.550 8.100 8.800 25.450 -10.200

5. 809 Maria Lucia Cardenas 9.500 9.450 18.950 -16.700

17. 834 Helen Luis Felipe 0 -35.650



COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 16/06/2019

FINALConcurso I HORA: 11:04:36

Todos los equipos

El total de gimnastas es : 27
Categoría : NIVEL 1 SUB 2B

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 2

4 ESCUELA LAGIM E 28.350 24.600 26.200 27.800 106.950 -42.000

6. 754 Valeria Ayala Cadavid 9.550 8.500 9.000 9.500 36.550 0

3. 751 Catalina Pinzon Saavedra 9.800 8.850 8.400 9.300 36.350 -0.200

12. 753 Sara Rivera Patiño 9.000 7.250 8.800 9.000 34.050 -2.500

. 752 Lourdes Ochoa Preciado

. 755 Yosy Paola Moreno Lozano 

5 COLEGIO SAN JOSÉ DE L 26.600 21.200 24.900 27.450 100.150 -48.800

10. 149 Avril Orrego Gallon 8.650 8.000 8.300 8.750 33.700 0

11. 150 Maria Camila Piccon Rios 9.050 6.700 8.500 9.200 33.450 -0.250

12. 152 Maria Del Mar Ramirez 8.900 6.500 8.100 9.500 33.000 -0.700



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurso I HORA: 11:51:50

FINALTodos los equipos
Nota D TOTAL Ranq.

Categoría : LVL 1 Sub 2B 10-12 añosEl total de gimnastas es : 14
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 1

1 807 Victoria Lourdes Solano CHI3 Gymnastic 9.550 9.550 (2) 9.550 9.550 (1) 9.300 9.300 (1) 9.800 9.800 (3) 38.200 0

2 761 Paulina Ospina Ruiz ESCUELA LAGI 9.500 9.500 (5) 8.850 8.850 (5) 9.050 9.050 (4) 9.750 9.750 (4) 37.150 -1.050

3 808 Angela Camila Olaya CHI3 Gymnastic 9.650 9.650 (1) 8.900 8.900 (4) 8.900 8.900 (8) 9.700 9.700 (5) 37.150 -1.050

4 760 Maria Camila Sosa Ramirez ESCUELA LAGI 9.550 9.550 (2) 8.950 8.950 (3) 8.950 8.950 (7) 9.650 9.650 (6) 37.100 -1.100

5 754 Valeria Ayala Cadavid ESCUELA LAGI 9.550 9.550 (2) 8.500 8.500 (8) 9.000 9.000 (5) 9.500 9.500 (9) 36.550 -1.650

6 833 Alisson Montenegro EVOLUTION GY 8.950 8.950 (13) 7.950 7.950 (10) 8.900 8.900 (8) 9.300 9.300 (11) 35.100 -3.100

7 759 Sara Palacio Beuth ESCUELA LAGI 9.400 9.400 (8) 6.800 6.800 (13) 8.900 8.900 (8) 9.600 9.600 (7) 34.700 -3.500

8 758 Sarai Perez Murillo ESCUELA LAGI 9.000 9.000 (11) 7.700 7.700 (11) 8.700 8.700 (13) 9.100 9.100 (12) 34.500 -3.700

9 812 Gabriela Latorre EVOLUTION GY 8.550 8.550 (14) 8.100 8.100 (9) 8.800 8.800 (11) 8.650 8.650 (14) 34.100 -4.100

10 753 Sara Rivera Patiño ESCUELA LAGI 9.000 9.000 (11) 7.250 7.250 (12) 8.800 8.800 (11) 9.000 9.000 (13) 34.050 -4.150

11 156 Juliana Pineda Acuña CLUB IRON BO 9.450 9.450 (7) 0 0 (16) 9.150 9.150 (2) 9.900 9.900 (1) 28.500 -9.700

12 158 Sofia Vanegas Olivo CLUB IRON BO 9.200 9.200 (10) 0 0 (16) 9.000 9.000 (5) 9.600 9.600 (7) 27.800 -10.400

13 157 Valeria Higuita CLUB MEDEGY 8.200 8.200 (15) 2.000 2.000 (15) 7.500 7.500 (16) 7.600 7.600 (16) 25.300 -12.900

14 834 Helen Luis Felipe EVOLUTION GY 5.000 5.000 (17) 2.800 2.800 (14) 7.300 7.300 (17) 6.000 6.000 (17) 21.100 -17.100



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurso I HORA: 11:51:50

FINALTodos los equipos
Nota D TOTAL Ranq.

Categoría : LVL 1 Sub 2B 6-7 añosEl total de gimnastas es : 8
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 1

1 144 Sabrina Litvin JUMP B 9.750 9.750 (1) 9.050 9.050 (1) 8.800 8.800 (5) 9.500 9.500 (1) 37.100 0

2 141 Alexandra Coifman JUMP B 9.700 9.700 (2) 9.000 9.000 (2) 9.100 9.100 (3) 8.950 8.950 (6) 36.750 -0.350

3 140 Natalie Mautner JUMP B 9.000 9.000 (5) 8.750 8.750 (3) 9.350 9.350 (1) 9.450 9.450 (2) 36.550 -0.550

4 142 Alexandra Nassi JUMP B 8.900 8.900 (6) 8.550 8.550 (4) 9.300 9.300 (2) 9.400 9.400 (4) 36.150 -0.950

5 809 Maria Lucia Cardenas EVOLUTION GY 9.500 9.500 (3) 7.900 7.900 (5) 8.600 8.600 (7) 9.450 9.450 (2) 35.450 -1.650

6 139 Lilly Zimerman JUMP B 9.250 9.250 (4) 7.600 7.600 (7) 8.850 8.850 (4) 9.150 9.150 (5) 34.850 -2.250

7 143 Camille Hafeitz JUMP B 8.800 8.800 (7) 7.900 7.900 (5) 8.800 8.800 (5) 8.950 8.950 (6) 34.450 -2.650

8 138 Mariangel Higuita CLUB MEDEGY 4.600 4.600 (8) 2.200 2.200 (8) 8.300 8.300 (8) 8.250 8.250 (8) 23.350 -13.750
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1 146 Margie Pol Policart JUMP B 9.600 9.600 (3) 9.100 9.100 (1) 9.100 9.100 (1) 9.550 9.550 (3) 37.350 0

2 145 María Victoria Giraldo Palacio CLUB KINETIC 9.650 9.650 (2) 8.950 8.950 (3) 9.050 9.050 (2) 9.600 9.600 (2) 37.250 -0.100

3 751 Catalina Pinzon Saavedra ESCUELA LAGI 9.800 9.800 (1) 8.850 8.850 (4) 8.400 8.400 (10) 9.300 9.300 (7) 36.350 -1.000

4 811 Sofia Velez Suarez EVOLUTION GY 8.600 8.600 (12) 9.050 9.050 (2) 8.900 8.900 (3) 9.100 9.100 (9) 35.650 -1.700

5 147 Salem Cecilia Rivera Marin CLUB DEPORTI 9.300 9.300 (4) 7.300 7.300 (10) 8.850 8.850 (5) 9.650 9.650 (1) 35.100 -2.250

6 151 Valeria Mercedes Guerrero Pe CLUB DEPORTI 9.000 9.000 (7) 7.400 7.400 (9) 8.800 8.800 (6) 9.450 9.450 (6) 34.650 -2.700

7 810 Camila Sastoque Vega EVOLUTION GY 8.500 8.500 (13) 8.400 8.400 (5) 8.700 8.700 (7) 8.850 8.850 (11) 34.450 -2.900

8 756 Juana Jaramillo Pulgarin ESCUELA LAGI 8.900 8.900 (8) 7.550 7.550 (8) 8.200 8.200 (12) 9.100 9.100 (9) 33.750 -3.600

9 757 Luz Valerie Muriel Rios ESCUELA LAGI 8.850 8.850 (10) 7.600 7.600 (7) 8.500 8.500 (8) 8.800 8.800 (12) 33.750 -3.600

10 149 Avril Orrego Gallon COLEGIO SAN 8.650 8.650 (11) 8.000 8.000 (6) 8.300 8.300 (11) 8.750 8.750 (13) 33.700 -3.650

11 150 Maria Camila Piccon Rios COLEGIO SAN 9.050 9.050 (6) 6.700 6.700 (11) 8.500 8.500 (8) 9.200 9.200 (8) 33.450 -3.900

12 152 Maria Del Mar Ramirez COLEGIO SAN 8.900 8.900 (8) 6.500 6.500 (12) 8.100 8.100 (13) 9.500 9.500 (5) 33.000 -4.350

13 148 Sara Sofia Peñaranda Ospina CLUB IRON BO 9.250 9.250 (5) 0 0 (13) 8.900 8.900 (3) 9.550 9.550 (3) 27.700 -9.650


